
 

令和 6 年 1 月吉日 

鹿臨技 

会員各位 

一般社団法人 鹿児島県臨床検査技師会 

                                                    会 長 有村 義輝 

                                                           

 

 

一般社団法人鹿児島県臨床検査技師会 

創立 70 周年記念式典・祝賀会のお知らせ 

 

拝啓 

新春の頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より一社）鹿児島県臨床検査技師会の活動にご協力いただき御礼申し上げます。

さて、当会はこのたび、技師会創立 70 周年を迎え、職能団体として研修会活動を中

心に活動をしてまいりました。その節目として記念式典・祝賀会を開催する運びとなり

ました。 

 前回の 50 年及び 60 周年記念式典においては、節目を迎え大規模な開催を致

しましたが、今回、70 周年記念式典を開催（令和 6年 2月 17 日：TKP 会場）に

あたり、昨今の厳しい医療社会、さらに医療従事者の働き方改革、さらにコロ

ナ禍での感染対策、物価上昇、各県開催動向を加味して「式典のあり方」を執

行部にて審議しましたところ、小規模開催にて実施する運びとなりました。 

 以上のことから参加者は日臨技会長及び九州各県の会長等関係者と、当会の

表彰者、理事、役員等のみとなります事をご了承ください。 

 なお、節目にあたり記念誌（原稿締切日 3月 31 日変更）を発行することにい

たしましたので、会員皆様方には記念誌において施設の紹介等、内容を寄稿し

て頂けましたら幸いです。 

 

敬白 

                  

 


